
Amtsgruppenmatch 2007

Einzel 50m

Rang Name Jg Sektion Punkte Beste Passe Anzahl 10er

1 Hostettler Alfred 57 PS Schwarzenburg 292 99 22

2 Aebischer Manuel 89 PS Zollhaus 284 98 16

3 Hayoz Zhongshan 70 PS Zollhaus 282 96 15

4 Harri Peter 73 PS Riggisberg-G.tal 279 96 15

5 Riesen Stefan 72 PS Schwarzenburg 277 93 13

6 Lötscher Frank 89 PS Zollhaus 276 98 12

7 Dubach Remo 74 PS Schwarzenburg 274 95 11

8 Nydegger Andreas 73 PS Gambach 274 94 8

9 Portner Ulrich 57 PS Schwarzenburg 274 93 11

10 Ineichen Paul 45 PS Schwarzenburg 274 92 14

11 Regamey Marcel 74 PS Riggisberg-G.tal 274 92 12

12 Hayoz Bruno 67 PS Zollhaus 273 92 10

13 Riesen Hanspeter 64 PS Schwarzenburg 272 92 9

14 Schnidrig Markus 52 PS Schwarzenburg 271 93 11

15 Josi Johannes 44 PS Schwarzenburg 270 94 7

16 Siegenthaler Jürg 47 PS Riggisberg-G.tal 270 92 9

17 Zwahlen Stephan 61 PS Schwarzenburg 269 94 10

18 Harri Fritz 72 PS Riggisberg-G.tal 269 92 10

19 Rohrbach Walter 68 PS Schwarzenburg 269 91 7

20 Fischer Peter 71 PS Belp 268 91 10

21 Iff Jürg 58 PS Schwarzenburg 268 91 8

22 Loosli Hanspeter 47 PS Riggisberg-G.tal 267 93 9

23 Schläfli Urs 43 PS Riggisberg-G.tal 267 90 8

24 Regamey Daniel 45 PS Riggisberg-G.tal 267 89 9

25 Wühtrich Stefan 83 PS Riggisberg-G.tal 266 93 11

26 Zwahlen Hans 44 PS Gambach 263 90 10

27 Trachsel Hans-Rudolf 67 PS Gambach 263 90 7

28 Beggiato Willy 35 PS Schwarzenburg 262 90 8

29 Rudin Marianne 50 PS Zollhaus 262 89 9

30 Nydegger Martin 70 PS Schwarzenburg 262 89 7

31 Kreuter Beat 65 PS Schwarzenburg 259 89 5

32 Burri Fritz 28 PS Schwarzenburg 259 88 7
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Amtsgruppenmatch 2007

Einzel 50m

33 Brönnimann Hansueli 45 PS Riggisberg-G.tal 258 92 4

34 Burri Hanspeter 38 PS Gambach 258 87 8

35 Haslebacher Hanspeter 49 PS Belp 257 91 8

36 Maurer Rolf 56 PS Belp 255 86 5

37 Zwahlen Hans 49 PS Gambach 251 86 3

38 Mösching Urs 44 PS Riggisberg-G.tal 248 86 4

39 Koller Walter 36 PS Schwarzenburg 248 85 3

40 Liechti Andreas 39 PS Belp 248 84 7

41 Maurer Therese 56 PS Belp 241 84 2

42 Moor Patrick 75 PS Schwarzenburg 210 85 1
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Amtsgruppenmatch 2007

Einzel 25m

Rang Name Jg Sektion Punkte Schnellfeuer Anzahl 10er

1 Hostettler Alfred 57 Schwarzenburg 289 144 20

2 Schnidrig Markus 52 Schwarzenburg 280 138 15

3 Riesen Stefan 72 Schwarzenburg 279 137 16

4 Harri Peter 73 Riggisberg 278 141 14

5 Regamey Marcel 74 Riggisberg 275 136 16

6 Siegenthaler Jürg 47 Riggisberg 271 133 10

7 Fischer Peter 71 PS Belp 266 130 14

8 Josi Johannes 44 Schwarzenburg 263 130 8

9 Iff Jürg 58 Schwarzenburg 263 124 8

10 Mösching Urs 44 Riggisberg 254 129 5

11 Haslebacher Hanspeter 49 PS Belp 245 125 7

12 Wüthrich Stefan 83 Riggisberg 244 117 6

13 Harri Fritz 72 Riggisberg 241 131 6

14 Maurer Therese 56 PS Belp 241 117 3

15 Maurer Rolf 56 PS Belp 226 99 3

16 Liechti Andreas 39 PS Belp 191 68 4
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Gruppe 50m

Rang Sektion Gruppe Punkte Bestes Einzelr

1 PS Schwarzenburg Grasburg 1385 292

2 PS Zollhaus Kaiseregg 1377 284

3 PS Schwarzenburg Helfenstein 1356 274

4 PS Riggisberg-G.tal Mühlebach 1340 279

5 PS Riggisberg-G.tal Rebhubel 1325 274

6 PS Schwarzenburg Sense 1311 269

7 PS Gambach Gambach 1309 274

8 PS Belp Fuchs 1269 268
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Amtsgruppenmatch 2007

Gruppe 25m

Rang Sektion Gruppe Punkte Bestes Einzelr

1 Schwarzenburg Grasburg 1374 289

2 Riggisberg Gürbetal Rebhubel 1292 278

3 Belp Fuchs 1169 266
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Kombi 50m-25m

Rang Name Jg Sektion Punkte 25m Punkte 50m Total

1 Hostettler Alfred 57 Schwarzenburg 289 292 581

2 Harri Peter 73 Riggisberg 278 279 557

3 Riesen Stefan 72 Schwarzenburg 279 277 556

4 Schnidrig Markus 52 Schwarzenburg 280 271 551

5 Regamey Marcel 74 Riggisberg 275 274 549

6 Siegenthaler Jürg 47 Riggisberg 271 270 541

7 Fischer Peter 71 PS Belp 266 268 534

8 Josi Johannes 44 Schwarzenburg 263 270 533

9 Iff Jürg 58 Schwarzenburg 263 268 531

10 Wüthrich Stefan 83 Riggisberg 244 266 510

11 Harri Fritz 72 Riggisberg 241 269 510

12 Mösching Urs 44 Riggisberg 254 248 502

13 Haslebacher Hanspeter 49 PS Belp 245 257 502

14 Maurer Therese 56 PS Belp 241 241 482

15 Maurer Rolf 56 PS Belp 226 255 481

16 Liechti Andreas 39 PS Belp 191 248 439
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